
 

 

 
 
 
 
 

Poz. 19  

UCHWAŁA NR 82 

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej  na kadencję 2024-2028 

 Na podstawie  § 97 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
26 czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 21 ust.1 
Regulaminu Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce (Monitor UW z 2020 r. poz. 267)  
Rada Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Wyborczą w następującym składzie: 

1) dr Monika Czekanowska-Gutman; 

2) mgr Michał Głuszek; 

3) mgr Agnieszka Gołębiowska; 

4) dr hab. Agnieszka Kościańska, prof. ucz.; 

5) dr Katarzyna Spurgjasz; 

6) Zofia Szlaga; 

7) dr hab. Michał Wardzyński, prof. ucz.. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


